Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение –
средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза И.Я.Филько ст. Павлодольской Моздокского района РСО - Алания

363730, РСО-Алания, Моздокский район, ст. Павлодольская, ул. Гагарина, 73,
тел.: (86736)92-1-14, e-mail: pavlodolsk1@list.ru

ПРИКАЗ
О доплате за квалификационную категорию

от 13.06.2024г.      							№165 -К
На основании постановления Правительства РСО  - Алания от 03 декабря 2021г. №414 «Об утверждении Положения об оплате труда работников организации сферы образования и науки Республики Северная Осетия - Алания», Постановления Главы  Администрации местного самоуправления  Моздокского района  республики Северная Осетия – Алания №33-Ф от 29.12.2021г. «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных образовательных учреждений Моздокского района» и Положения о системе оплаты труда работников МБОУ СОШ ст.Павлодольской Моздокского района РСО-Алания от 31.01.2023г., согласно внесенным изменениям от 29 августа 2023 года, в соответствии с приказом Министерства Просвещения Российской Федерации от 24 марта 2023 года №196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность», приказа Министерства образования и науки Республики Северная Осетия – Алания  от 13 июня  2024 года №443 «О результатах аттестации педагогических работников, осуществляющих образовательную деятельность, в целях установления квалификационной категории»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать категории педагогических работников школы с 13.06.2024г. следующими:

	№
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность
	Должность, по которой присвоена квалификационная категория
	Катего-
рия
	Приказ о присвоении категории

Срок действия

	1.
	Сипович Людмила Александровна
	Учитель математики
	Учитель
	  Высшая
	Пр.№443 от
13.06.2024г. по МОиН РСО – Алания
	Бессрочно

	1.
	Кунов  Юрий Хаджимуратович
	Учитель географии
	Учитель
	Высшая

	Пр.№443 от
13.06.2024г. по МОиН РСО – Алания
	Бессрочно

2. Главному бухгалтеру Мысиковой Н.А. установить надбавки за  наличие квалификационных категорий педагогических работников с 13.06.2024г. в следующих размерах:
[bookmark: _GoBack]- за наличие высшей квалификационной категории – 4000 рублей за 1 ставку.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор МБОУ СОШ
     ст.Павлодольской                                                                    Л.А.Сипович

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное учреждение

–

средняя общеобразовательная школа

имени Героя Советского Союза

И.Я.Филько

ст. Павлодольской Моздокского района РСО

-

Алания

363730, РСО

-

Алания, Моздокский район, ст. Павлодольская

, ул. Гагарина, 73,

тел

.:

(86736)

92

-

1

-

14

,

e

-

mail

:

pavlodolsk

1@

list

.

ru

ПРИКАЗ

О

доплате за квалификационную категорию

от

13.06

.2024г

.

№

165

-

К

На основании постановления Правительства РСО

-

Алания от 03 декабря

2021г. №414 «Об утверждении

Положения об оплате труда работников

организации сферы образования и науки Республики Северная Осетия

-

Алания»,

Постановления Главы  Администрации местного самоуправления  Моздокского

района  республики Северная Осетия

–

Алания №33

-

Ф от 29.12.2021г. «Об

у

тверждении Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных

образовательных учреждений Моздокского района» и Положения о системе

оплаты труда работников МБОУ СОШ ст.Павлодольской Моздокского района

РСО

-

Алания от

31.01.2023г

.

,

согласно внесенным

изменениям от 29 августа 2023

года

,

в соответствии с приказом Министерства Просвещения Российской

Федерации от 24 марта 2023 года №196 «Об утверждении Порядка проведения

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деят

ельность», приказа

Министерства образования и науки

Республики Северная Осетия

–

Алания

от

13 июня

2024 года №

44

3

«О

результатах аттестации педагогических работников, осуществляющих

образовательную деятельность, в целях установления квалификационной

ка

тегории»

ПРИКАЗЫВАЮ

:

1.

Считать категории педагогических работников школы

с

13.06

.202

4

г.

следующими:

№

Ф.И.О.

Занимаемая

должность

Должность, по

которой

присвоена

квалификационн

ая категория

Катего

-

рия

Приказ о

присвоении

категории

Срок действия

1.

Сипович Людмила

Александровна

Учитель

математики

Учитель

Высшая

Пр.

№

443

от

13.06

.2024г

.

по

МО

иН РСО

–

Алания

Бессрочно

2.

Кунов  Юрий

Учитель

Учитель

Высшая

Пр.

№

44

3

от

Бессрочно

  Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное учреждение   –       средняя общеобразовательная школа   имени Героя Советского Союза  И.Я.Филько  ст. Павлодольской Моздокского района РСО  -   Алания            363730, РСО - Алания, Моздокский район, ст. Павлодольская , ул. Гагарина, 73,    тел .:  (86736) 92 - 1 - 14 ,  e - mail :  pavlodolsk 1@ list . ru     ПРИКАЗ   О   доплате за квалификационную категорию       от  13.06 .2024г .                     № 165   - К     На основании постановления Правительства РСО   -   Алания от 03 декабря  2021г. №414 «Об утверждении  Положения об оплате труда работников  организации сферы образования и науки Республики Северная Осетия  -   Алания»,  Постановления Главы  Администрации местного самоуправления  Моздокского  района  республики Северная Осетия  –   Алания №33 - Ф от 29.12.2021г. «Об  у тверждении Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных  образовательных учреждений Моздокского района» и Положения о системе  оплаты труда работников МБОУ СОШ ст.Павлодольской Моздокского района  РСО - Алания от  31.01.2023г . ,   согласно внесенным   изменениям от 29 августа 2023  года ,  в соответствии с приказом Министерства Просвещения Российской  Федерации от 24 марта 2023 года №196 «Об утверждении Порядка проведения  аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих  образовательную деят ельность», приказа   Министерства образования и науки  Республики Северная Осетия  –   Алания    от  13 июня     2024 года № 44 3   «О  результатах аттестации педагогических работников, осуществляющих  образовательную деятельность, в целях установления квалификационной  ка тегории»         ПРИКАЗЫВАЮ :     1.   Считать категории педагогических работников школы  с   13.06 .202 4 г.   следующими:

№  Ф.И.О.  Занимаемая  должность  Должность, по  которой  присвоена  квалификационн ая категория  Катего -   рия  Приказ о  присвоении  категории    Срок действия

1.    Сипович Людмила  Александровна  Учитель  математики  Учитель      Высшая    Пр. № 443   от   13.06 .2024г .   по   МО иН РСО  –   Алания    Бессрочно

2.    Кунов  Юрий  Учитель Учитель   Высшая  Пр. № 44 3   от  Бессрочно